О признании утратившим силу решение

внеочередного 39 - го заседания Раздольненского

сельского совета 1 –го созыва от 07.12.2015 № 226

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 15

Закона Республики Крым от 28.06.2016 № 260-ЗРК/2016 «Об ответственном

обращении с животными в Республике Крым», ст.63 Устава муниципального

образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым, Раздольненский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение внеочередного 39-го заседания Раздольненского сельского совета

1-го созыва от 07.12.2015 № 226 «Об утверждении Положения о порядке отлова

безнадзорных и бродячих собак на территории Раздольненского сельского

поселения» - признать утратившим силу.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Раздольненского

сельского совета, на официальном сайте Администрации Раздольненского сельского

поселения http://razdolnoe.su/ и на официальном сайте газеты «Авангард»

Раздольненского района Республики Крым (http://avangardpress.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Раздольненского

сельского совета – глава администрации

Раздольненского сельского поселения     П.П.Чернявский

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

БОЛЮГИНИНЪ

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ

ШУРАСЫ

26-е заседание совета 2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 194

22 сентября 2021 года

пгт Раздольное

http://razdolnoe.su/